gent. Virtus autem et philosophia stabile est bonum ac permanens. Vincit enim et prædonum manus, et calumniatorum linguas, et hostilium telorum hastarumque tempestates : non absunitur febre, neque fluctibus obruitur ; non perit naufragio. Hujus vim non diminuit tempus, sed auget. Hujus porro materia Dei est dilectio. Fieri enim nequit, ut philo- sophiam perfecte assequatur, qui non sit fervens Dei amator : quin hoc ipsum philosophia, id est studium sapientiæ, vocatur. Sapientia enim Deus et est et vocatur. De Deo enim universorum heatus Paulus dicit : « Immortali, invisibili, soli sapien- ti Deo ». De Unigenito autem ait : « Christus Dei virtus, et Dei sapientia. » Et rursus : « Data est nobis sapientia a Deo, justitia, et sanctificatio, et redemptio ». Qui igitur vere est philosophus, is et philotheus jure appelletur. Dei autem amator, cætera omnia contemnens, et solum quem amat intuens, ejus cultum omnibus omnino rebus ante- ponit, **1312** illa duntaxat et dicens, et agens, ac cogitans, quæ placent dilecto, etque grata sunt, et cuncta detestans quæ ille vetat. Hanc charitatem Adam cum parvipendisset, atque ingratum se in benefactorem exhibuisset, spinas, et labores, et calamitates pro mercede ingrati tudinis retulit **f**. Hanc Abel largitori bonorum firmam cum servas- set, ventrisque voluptates aspernatus, Dei servi- tium prætulisset, immarcescibilibus coronis exor- natus est, et per omnem illam generationem, laudis fructum ex memoria decerpens **f**. Hanc veram atque germanam possidens Enoch, et recte semi- navit, et melius messuit, et divini cultus mercedem reportavit translationem in paradysum, et vitam immortalem, claramque ac celebrem per ævum omne nominis memoriam **h**. De Noachi autem in Deum charitate quis pro merito loquatur, quam neque iniquorum ac flagitiosorum multitudo retardavit, sed omnibus declinantibus, et in contrariam partem deflectentibus solus viam rectam tenuit, universis pariter Creatorem anteponeus? Quamobrem et solus cum filiis salvatus est, et semen relictum est naturæ, et scintilla servata generi **i**. Sic Melchisedech magnus pontifex, idola colentium amentiam detestans, universorum Creatori sacerdotium suum dedi- cavit, cujus gratia magnum illud præmium repor- tavit, ut figura et umbra ejus fieret, qui vero est sine **1313** patre, ac sine matre, et sine genealo- gia, neque initium dierum, neque vitæ finem ha- bens **i**. At enim ordine procedens oratio ad illum pervenit, qui Dei amicus nuncupatus est, qui leges amicitie accurate servavit et docuit. Quis enim eorum, qui in divinis quoquomodo versati sunt, ignorat, quomodo vocanti Deo paruerit Abra- ham **h**, magnus ille patriarcha? quomodo domum